
  

П Р И С Т А П Н И Ц А 

за зачленување во 

 

СИНДИКАТОТ НА АДМИНИСТРАЦИЈА, ДРЖАВНА УПРАВА И  

ПРАВОСУДСТВО НА МАКЕДОНИЈА 

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ (да се пополни со печатни букви и читливо) 

 

 

Име и презиме:      

Дата на раѓање:  место  

Број на лична карта:      

Адреса:       

Телефон:     

( работа ) ( мобилен ) 

E-mail:   

Синдикална организација:   

( назив на установата во која работите ) 

Датум на пристапување:    

 

 

Пристапувам во членство на Синдикатот на администрација,  државна 

управа и правосудство на Македонија и ги прифаќам Статутот и Програмата на 

синдикатот. Истовремено го овластувам САДУ во мое име да преговара за 

Колективен договор.  

Синдикалната членарина ќe ја уплатувам преку платниот список, согласно 

Статутот на САДУ и Колективниот договор.  

Дека доброволно пристапувам во САДУ потврдувам со своерачен потпис. 
 

 

 

 

 

 

 

место и датум своерачен потпис Потпис на Претседателот и печат 

 

Оваа пристапница се пополнува во два примероци од кои еден останува во 

синдикалната организација, а еден во САДУ. 

Личните податоци од пристапницата ќе се користат исклучиво за потребите на 

САДУ. 


